mini millesimo trecentesimo quinquagesimo octauo, die vicesima sexta

mensis Februarii.

C. 14.

1358, 12. fijna,

Mikvldf proboit a konvent Idditera Panny Marie kanovnik^ fthdmck

Sv, AuguBtina v Roudnici proddvaji hospodu ve vsi Smolnici se doima

femesly^ totii a prodyem masa a cJUeboy jakimtm Vddavovi ve prdco

nSmecki.
(8tr. 29. — Ozn. pfsm. D 2m).

Littera de vendicione thabeme in Smolnicz.

In nomine Domini amen. Que geruntur in tempore, simul cam

tempore labuntur, si non scripturarum testimonio fulciantur. Nos

igitur Niccolaus propositus totusque conuentus canoniconim regulariom

in Rudnicz omnibus, ad quos presentes perveneriut, cupimus fore

notum, quod nos deliberacione et vnanimi consensu prehabitis, Uu-

bemam in villa nostra Smolnicz cum duabus artibus mechanici^,

scilicet vendicione carnium et panis, honesto viro Wenceslao snisqne

heredibus et successoribus pro sex sexagenis grossorum denarionua

^) festiviUtum ruk.
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pi-agensium, nobis iam integraliter persolutis, iure emphiteutico, quod

wlgariter Niefnecsfke prawo dicitur, exposuimus et vendidimus per

eum saosque heredes tenendam et habendam ac iure hereditario

possidendam tali condicione interposita, quod ipse Wenceslaus suique

heredes et snccessores nobis nostrisque successoribus, et conuentui

de dictis thabema et vendicione camium et panis octoaginta gros-

sorum [sic] pragensium in distinctis terminis, videlicet in festo beati

Oeorgii quadraginta et in festo beati Galli similiter quadraginta

grosses, nomine yeri census dare et soluere tenebuntur, et nullus

alter nisi ipsi Wenceslaus et sui heredes in dicta villa hec preex-

pressa habere tenebitur nee debebit De omnibus autem seruiciis,

videlicet coUectis, exaccionibus, precariis et angariis, bema regali

excepta, ipse Wenceslaus et sui successores a nobis, nostris succes-

soribus et conuentn tenebuntur esse liberi et soluti. Si enim hec

eneniret casu quocumque, quod ipse Wenceslaus de aliquo accusa-

retur maleficio, quod absit, extunc fauemus, quod ipse se expurgare

de hoc debeat mediante iure et dictam thabemam cum suis adhe-

renciis alteri, de nostro tamen et conuentus nostri consensu, tene-

bitur vendere eo iure, quo ipse dinoscitur possidere. In quorum

omnium testimonium sigillum nostrum et conuentus nostri presentibus

sunt appensa. Actum anno Domini millesimo trecentesimo LVUI^ die

XII» mensis Octobris.

C. 15.

1358, 4. pros. V PoStoviclch.

CkotSbor z Poitovic proddvd 8 pHvolenim svych aynH Bendka a Beneie